СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» декабря 2024 года  № 22
05-я сессия 2-го созыва

	О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения «посёлок Оссора»

 Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 12 января 1996 года N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом сельского поселения «посёлок Оссора», Уставом Карагинского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения «посёлок Оссора».

2. Направить решение «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения «посёлок Оссора» для подписания и опубликования» Главе муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора».

Председатель
Совета депутатов					          	                     Е.В.Плохотников